MOTORISTA

Nome

RICARDO CELLA

CESAR SCHAEFER

MARCELO XIMENDES

TIAGO JOSUE FOSCHERA
MONICA CRISTINA SORA
LUCIANO BIANCHINI

VAGNO RIBAS RAMOS
IZAQUIEL COTESKVISK CHAGAS
EDUARDO HENRIQUE VIANA PEREIRA
MARCOS DA SILVA VIANA
JULIO CEZAR PADILHA SANTOS
LUCIANO ANTONIO ELIS
EMMANUEL SAN PRIOR DUTRA
EDSON FLAVIO LANER
FABIANE LAWISCH

ALUISIO CRISTIAN CANAL
DIEGO BRITTES

LUCIANO RILOZI

ANDERSON ZAMBON
LENNON LUCAS DA SILVA
GILMAR FERRAREZE

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CHAPECO/SC

) CONCURSO P~UBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL - CARGOS COM 22 ETAPA
ANEXO DO EDITAL N°011/2019 - 12/09/2019

Inscricdo
8986
5864
6070
4959
6747
8018
9554
6686
8269
9415
2999

811
9084
3295
9729
9070
2130

10608
4427
6286
2686

OoBJ
34,60
32,40
29,00
30,50
29,90
29,80
32,90
27,60
32,20
29,00
29,50
31,40
32,50
27,40
30,50
27,50
27,10
27,90
27,90
27,50
27,40

PV. PR Resultado Classificagcdo

56,40
57,00
60,00
57,00
57,60
56,40
52,20
56,40
51,60
54,60
54,00
50,40
49,20
52,80
48,60
51,60
51,60
49,80
48,60
47,40
46,80

91,00
89,40
89,00
87,50
87,50
86,20
85,10
84,00
83,80
83,60
83,50
81,80
81,70
80,20
79,10
79,10
78,70
77,70
76,50
74,90
74,20
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